
 

 

POSTANOWIENIE NR 211/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Górowo Iławeckie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Górowo Iławeckie na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 24/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Górowo Iławeckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 1743, zm. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2601): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Bądle, Nowa 

Karczma, Piasek, Piasty Małe, Piasty Wielkie, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Bądle, Nowa Karczma, Piasek, 

Piasty Małe, Piasty Wielkie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Piasty Wielkie 23, 

11-220 Górowo Iławeckie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie, Wojewodzie  

Warmińsko-Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Elblągu I.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Górowo Iławeckie. 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4432



Załącznik do postanowienia Nr 211/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Górowo Iławeckie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Deksyty, Dwórzno, Krasnołąka, 

Paprocina, Sołtysowizna, Weskajmy, 

Wiewiórki, Woryny. 

Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania  

w Górowie Iławeckim, ul. Szkolna 6,  

11-220 Górowo Iławeckie 

2 

Dęby, Dzikowo Iławeckie, Kamińsk, 

Orsy, Pareżki, Paustry, osada Paustry, 

Półwiosek, Sędziwojewo 

Dom Pomocy Społecznej "Senior", Kamińsk  

ul. Topolowa 8A, 11-220 Górowo Iławeckie 

3 

Augamy, Ciszyna, Dobrzynka, Galiny, 

Garbniki, Gniewkowo, Grotowo, 

Kandyty, Kiwajny, Lipniki, Malinowo, 

Mątyty, Meszniak, Okopek , Reszkowo, 

Robity, Saruny, Sągnity, Skarbiec, Stega 

Mała, Świadki Górowskie, Włodkowo, 

Wormie, Worszyny, Zięby 

Szkoła Podstawowa w Kandytach, Kandyty 77, 

11-220 Górowo Iławeckie 

4 

Bądze, Glądy, Gruszyny, Janikowo, 

Kanie Iławeckie, Lisiak, Nerwiki, 

Piaseczno, Pieszkowo, Powiersze, 

Pudlikajmy, Trojaczek, Zielenica, 

Żołędnik, Żuławy 

Szkoła Filialna w Pieszkowie, Pieszkowo 38,  

11-220 Górowo Iławeckie 

5 

Czyprki, Dulsin, Gałajny, Grądzik, 

Kierno, Kumkiejmy, Kumkiejmy 

Przednie, Maskajmy, Nowa Wieś 

Iławecka, osada leśna Nowa Wieś 

Iławecka, Sigajny, Stabławki, Świadki 

Iławeckie, Toprzyny, Warszkajty, 

Wężykowo, Wojmiany, Wokiele, 

Zabłocie, Żywkowo. 

Szkoła Filialna, Toprzyny 27,  

11-220 Górowo Iławeckie 

6 
Bukowiec, Katławki, Wągniki, 

Wągródka, Worławki. 

Świetlica, Bukowiec 41,  

11-220 Górowo Iławeckie 

7 
Bądle, Nowa Karczma, Piasek, Piasty 

Małe, Piasty Wielkie. 

Świetlica, Piasty Wielkie 23,  

11-220 Górowo Iławeckie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4432


		2023-08-31T13:18:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




